
 

 

 

 

รายงานติดตามความก้าวหน้าแผนดำเนินงาน  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

 (ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2565 ถึง เดือนกันยายน 2566) 

 

 

 

 

 

 

องค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง  

อำเภอพะโต๊ะ จังหวัดชุมพร 

 

 

 

 

 

 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน 

ประจำปงีบประมาณ พ.ศ. 2566 

บทนำ 

หลักการและเหตุผล 

 ด้วย นายอิทธิพล  พูลศรี ได้รับเลือกตั้งเป็น นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง ได้บริหารงาน
ตามนโยบายที ่แถลงต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง  เมื ่อว ันที ่ 14 มกราคม 2565 นั้น
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 58/5 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล
7 พ.ศ.2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ) พ.ศ. 2562 กระผม นายอิทธิพล  พูลศรี ขอแถลงนโยบายต่อสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง เพ่ือให้การบริหารงานขององค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง ดำเนินไปด้วย
ความโปร่งใส สามารถตรวจสอบได้ และตอบสนองความต้องการของประชาชนได้อย่างมีประสิทธิภาพ 
ดังต่อไปนี้ 
 ตามบทบัญญัติในมาตรา 58/5 วรรคห้า แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ 7 พ.ศ. 2562 กำหนดให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบล จัดทำรายงาน
แสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตาบลเป็นประจำ ทุกปีและวรรคหก 
กำหนดให้คำแถลงนโยบายและรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายให้ประกาศไว้ โดยเปิดเผย ณ ที่ทำ
การองค์การบริหารส่วนตำบลด้วย 
 
วัตถุประสงค์ 

1. เพื่อให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรายงานผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภา
ท้องถิ่น เพื่อให้สภาท้องถิ่นและประชาชนทราบตามที่กฎหมายบัญญัติไว้ 

2. เพื่อรายงานการรับ - จ่ายเงินประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ให้สภาท้องถิ่นและประชาชนทราบ 
3. เพื่อให้การบริหารงานเป็นไปตามพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารจัดการที่ดี

พ.ศ. 2546 ด้านความโปร่งใสตรวจสอบได้ 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



นโยบายของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง 
นายอิทธิพล  พูลศรี 

 
1. นโยบายด้านการพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐานให้ได้มาตรฐานและท่ัวถึง 
ดำเนินการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนสายหลัก ถนนสายรอง เพื่ออำนวยความสะดวก ในการคมนาคมขนส่ง 
ดำเนินการจัดสร้างระบบน้ำประปา คูระบายน้ำและขยายเขตไฟฟ้าพร้อมสาธารณูปโภค ให้ได้มาตรฐาน  

อย่างพอเพียง 
จัดให้มีไฟฟ้าสาธารณะซึ่งส่องแสงสว่างตามถนน ชุมชน สวนสาธารณะและลานกีฬา อย่างทั่วถึง  เพื่อให้เกิด

ความปลอดภัยแก่ชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน 
ปรับปรุงและพัฒนาแหล่งน้ำตามธรรมชาติ เพ่ือให้ประชาชนได้ใช้ประโยชน์มีน้ำใช้เพ่ือการเกษตรอย่าง เพียงพอ 
จัดทำผังเมืองชุมชน เพ่ือรองรับการขยายตัวของชุมชนให้มีแนวทางที่ชัดเจน เป็นไป อย่างมีระบบ 
พัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานและระบบสาธารณูปโภคให้เพียงพอต่อความต้องการของชุมชน 
พัฒนาการก่อสร้าง ปรับปรุง บำรุง รักษาถนนให้ดียิ่งขึ้น 
พัฒนาและสนับสนุนให้ระบบไฟฟ้าเข้าถึงเพ่ิมขึ้น 
พัฒนาระบบโครงสร้างพ้ืนฐานที่ได้คุณภาพมาตรฐาน และครอบคลุมทั้งพ้ืนที่ 
 
2. นโยบายด้านการพัฒนาด้านเศรษฐกิจ 
 ส่งเสริมให้ชาวบ้านในชุมชนจัดตั้งกลุ่มของเกษตรกร เช่น กลุ่มมังคุด กลุ่มกาแฟ กลุ่ม ปาล์มน้ำมัน และกลุ่ม

สัตว์น้ำ สัตว์ปีก ตามความเหมาะสมของแต่ละพ้ืนที่ในตำบล 
 ส่งเสริม ปรับปรุง สนับสนุนกลุ่มที่มีอยู่แล้วให้กลุ่มมีประสิทธิภาพทางผลผลิต 
 ส่งเสริมให้มีการตลาดของพืชผลทางการเกษตร 
 ส่งเสริมให้ชาวบ้านทำปุ๋ยอินทรีย์ ปลูกผักสวนครัว เลี้ยงปลา ฯลฯ เพื่อลดต้นทุนรายจ่าย 
 ส่งเสริมอาชีพเสริมให้ผู้สูงอายุ และผู้ว่างงานในหมู่บ้านและตำบล 
 ส่งเสริมให้ประชาชนและผู้สูงอายุฝึกอาชีพตามหลักเกษตรพอเพียง 
 ส่งเสริมให้ประชาชนพัฒนาผลผลิตการเกษตรที่มีคุณภาพเพ่ือเพ่ิมรายได้ให้กับครัวเรือน 
ส่งเสริมและสนับสนุนให้ประชาชนมีรายได้ โดยพัฒนาคุณภาพสินค้าและจัดระบบ การผลิตการตลาดส่งเสริม

อาชีพ และพัฒนาฝีมือแรงงานให้มีคุณภาพตรงตามความต้องการ แรงงานท้องถิ่น 
 
3. นโยบายด้านการพัฒนาด้านการท่องเที่ยวและบริการจัดการ 
 จัดให้มีสวนสาธารณะ สวนสุขภาพ เพ่ือให้ประชาชนได้มีที่ผักผ่อนหย่อนใจ และออกกำลังกายอย่างเหมาะสม 
 รณรงค์ปลูกจิตสำนึกของเด็กเยาวชนและประชาชนในการป้องกัน และแก้ไขปัญหาสิ่งแวดล้อมส่งเสริมการมี

สว่นร่วมของประชาชนในการคัดแยกขยะจากครัวเรือนหรือต้นทาง และดูแลรักษาความสะอาด 
 จัดหาสถานที่ท้ิงขยะ และกำจัดขยะมูลฝอย อย่างมีประสิทธิภาพ 
 ส่งเสริมสนับสนุน กิจกรรมการเพ่ิมพ้ืนที่สีเขียวในพื้นที่สาธารณะ และเพ่ิมพ้ืนที่การปลูกป่า 
 ส่งเสริมสนับสนุนประชาชนให้บำบัดฟื้นฟู รักษาและหวงแหนซึ่งทรัพยากรธรรมชาติ และ 
 พัฒนาฟื้นฟูอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติ และส่งเสริมการท่องเที่ยวอย่างจริงจัง 
 
 



4. นโยบายด้านการพัฒนาด้านการพัฒนาด้านการศึกษา วัฒนธรรม ประเพณี การกีฬา และภูมิปัญญา
ท้องถิ่น 
 ส่งเสริมการศึกษาแก่เด็ก เยาวชนประชาชนทั้งในและนอกระบบโรงเรียน 
 พัฒนาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กให้มีศักยภาพ โดยจัดให้มีการสื่อการเรียนการสอน และเทคโนโลยีสมัยใหม่เพ่ือให้

เด็กมีพ้ืนฐานที่ดีในการเรียนรู้ในระดับที่สูงขึ้น 
 ส่งเสริมและสนับสนุนงานรัฐพิธี ฟื้นฟูอนุรักษ์ศิลปวัฒนธรรมประเพณีและภูมิปัญญาท้องถิ่นให้คงอยู่สืบไป 
 ทำนุบำรุงด้านศาสนา วัดวาอารามในตำบลให้เป็นศาสนสถานที่เป็นศูนย์รวมจิตใจ ของคนในชุมชน 
 ส่งเสริมสนับสนุนประเพณีประจำท้องถิ่น เช่น วันส่งท้ายปีเก่าต้อนรับปีใหม่ จัดงานวันผู้สูงอายุ ฯลๆ 
สนับสนนุการจัดกิจกรรมการพัฒนาคุณธรรม จรยิธรรมแก่เยาวชนและประชาชน เพ่ือให้เกิดสังคมแห่งความสงบสุข 
 จัดบริการอินเตอร์เน็ตในระดับตำบล เพื่อให้เด็ก เยาวชนและประชาชนได้ศึกษา ค้นคว้าข้อมูลเกิดการ 
 ส่งเสริมสนับสนุนกิจกรรมนันทนาการ การกีฬาทุกประเภทเพื่อพัฒนาด้านสุขภาพ จัดให้มีสถานที่ออก    

กำลังกาย ลานกีฬากลางท้องถิ่นและอุปกรณ์การกีฬาที่จำเป็นอย่างต่อเนื่อง 
 สนับสนุนอุปกรณ์การกีฬาทุกหมู่บ้าน และกิจกรรมการแข่งขันกีฬาในพ้ืนที่ 
 
5. นโยบายด้านการพัฒนาด้านการพัฒนาคุณภาพชีวิต และการสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 
 ส่งเสริมการผลิตสินค้าในชุมชนและสินค้าที่เป็นภูมิปัญญาท้องถิ่น เพื่อให้มีการสร้างงาน สร้างเงินสร้าง

รายได้ในชุมชนให้มีการอยู่ดีกินดี มีสุข 
 ส่งเสริมและสนับสนุนกลุ่มอาชีพต่าง ๆ ในตำบลปากทรง เช่น กลุ่มในหมู่บ้าน กลุ่มพัฒนาสตรีฯลฯ 
 ส่งเสริมและสนับสนุนให้ประชาชนในพื้นที่ใช้วิถีชีวิตนำระบบเศรษฐกิจแบบพอเพียง มาใช้ให้เกิดประโยชน์

ในทางปฏิบัติอย่างแท้จริง 
สนับสนุนงานสาธารณสุขมูลฐาน สปสช. กิจกรรมการดำเนินงานของ อสม.เพื่อขับเคลื่อน การทำงานด้าน

สขุภาพให้กับประชาชน 
 สนับสนุนการป้องกันและควบคุมโรคระบาดต่าง ๆ ที่ก่อให้เกิดผลกระทบต่อ ความเป็นอยู่กับ ชีวิตและ

สขุภาพของประชาชน 
มุ่งเน้นให้ความรู้แก่ประชาชนในการป้องกันและเข้าใจในการรักษาสุขภาพอนามัยอย่างทั่วถึง 
 ให้การสงเคราะห์และจัดสวัสดิการแก่เด็กผู้ด้อยโอกาส คนพิการ คนชรา และ ผู้สูงอายุอย่างท่ัวถึงสามารถ

ดำรงชีวิตอยู่ได้อย่างปกติสุขในสังคม 
รงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ปัญหาอาชญากรรมและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน โดยเน้น

การมีส่วนร่วมจากทุกองค์กร 
 สนับสนุนการฝึกอบรมสมาชิกอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.) และอาสาสมัครภัยพิบัติชุมชน

จัดหาวัสดุ อุปกรณ์ และยานพาหนะใช้ในการปฏิบัติงานของสมาชิกอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน 
อย่างมปีระสิทธิภาพบรรเทาสาธารณภัยชุมชน 

 ส่งเสริมและให้การเรียนรู้เกี ่ยวกับการป้องกันและแก้ปัญหาด้านความปลอดภัย ตลอดจนการบรรเทา        
สาธารณภัยชุมชน 

 
 
 
 
 



6. นโยบายด้านการพัฒนาด้านการบริหารจัดการบ้านเมืองท่ีดี 
 ส่งเสริมให้ประชาชนมีส่วนร่วมในการบริหารท้องถิ่น โดยการร่วมคิดร่วมทำ ร่วมแก้ปัญหา และติดตาม

ประเมินผลการดำเนินงาน เพ่ือให้การพัฒนาท้องถิ่นมีประสิทธิภาพ 
 สร้างระบบการบริหาร โดยเน้นหลักประสิทธิภาพประสิทธิผล สุจริต โปร่งใส สามารถตรวจสอบได้และตรง

กับความต้องการของประชาชนอย่างแท้จริง 
 ส่งเสริมให้ประชาชนชุมชนเข้ามามีส่วนร่วม กำหนดวิสัยทัศน์ยุทธศาสตร์ จัดทำแผน โครงการในการพัฒนา

ตำบลให้เป็นไปตามเจตนารมณ์ของประชาชน 
 จัดการพัฒนาบุคลากร เจ้าหน้าที่หน่วยงานให้มีความรู้ทักษะในการปฏิบัติงานเพื่อให้ สามารถปฏิบัติงาน 

และรองรับการถ่ายโอนภารกิจ เพ่ือสนองความต้องการของประชาชน ได้อย่างมีประประสิทธิผล 
 เพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการแก่ประชาชน ลดขั้นตอนการปฏิบัติงาน เพื่อให้ประชาชนที่มารับบริการ

ได้รับความสะดวก และมีความพึงพอใจสูงสุด 
 ส่งเสริมให้ความรู้แก่ประชาชนเกี่ยวกับการมีส่วนร่วม บทบาทหน้าที่ของประชาชนที่มีต่อการบริหารท้องถิ่น

และอำนาจในการตรวจสอบตามรัฐธรรมนูญ 
จัดโครงการ อบต.เคลื่อนที่ เพ่ือบริการด้านต่าง ๆ แก่ประชาชนและรับฟังปัญหา ความต้องการจากระชาชน

อย่างทั่วถึง 
 
 



ผลการด าเนินงานตามงบประมาณท่ีได้รับและการเบิกจ่ายงบประมาณ 2566 (ข้อมูล ณ วันท่ี  30 กันยายน 2566)

1.ยุทธศาสตร์การพัฒนาระบบโครงสร้างพ้ืนฐานให้ได้มาตรฐานและท่ัวถึง
1.1แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งบประมาณ เบิกจ่าย คงเหลือ ระยะเวลา
ท่ีต้ังไว้ (บาท) (บาท) ด าเนินการ อยู่ระหว่าง ยกเลิก ด าเนินการ
(บาท) แล้วเสร็จ ด าเนินการ /ไม่ได้ด าเนินการ

1 โครงการจัดซ้ือพร้อมติดต้ังระบบ
ไฟฟ้าด้วยเซลล์ไฟฟ้าพลังงาน
แสงอาทิตย์

275,000.00        -               275,000.00      ✓ 1ก.พ.67-1เม.ย.67 กองช่าง

2 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก สายต่อต้ัง - ปากทรง ชพ.ถ.
59003 หมู่ท่ี 1 ต าบลปากทรง

748,942.42        -               748,942.42      ✓  7ธ.ค.66-6มี.ค.67 กองช่าง

3 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก ซอยตาโก้ หมู่ท่ี 3 ต าบลปาก
ทรง

622,670.62        -               622,670.62      ✓  6ธ.ค.66-3มี.ค.67 กองช่าง

4 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก ซอยสะพานหัก1 หมู่ท่ี 4

1,267,913.55     -               1,267,913.55    ✓  8ธ.ค.66-7มี.ค.67 กองช่าง

5 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก สายต่อต้ัง - ตะแบกงาม 
(ช่วงตะแบกงาม) ชพ.ถ.59005 หมู่
ท่ี 7 ต าบลปากทรง เช่ือมต่อหมู่ท่ี 9
 ต าบลพะโต๊ะ

738,123.92        -               738,123.92      ✓  6ธ.ค.66-5มี.ค.67 กองช่าง

6 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก ซอยหลักบ้าน หมู่ท่ี 8

609,768.62        -               609,768.62      ✓  6ธ.ค.66-5มี.ค.67 กองช่าง

7 โครงการก่อสร้างท่อลอดชนิด
เหล่ียม ห้วยตาอุ๋ย 1 (สวนนาย
ถนอม  บุญชัย) หมู่ท่ี 5

380,000.00        337,060.00     42,940.00        ✓ 2 พ.ค. 66 - 31 ก.ค. 66 กองช่าง

ผลการด าเนินการ
โครงการ/กิจกรรมล าดับท่ี หมายเหตุผู้รับผิดชอบ



1.ยุทธศาสตร์การพัฒนาระบบโครงสร้างพ้ืนฐานให้ได้มาตรฐานและท่ัวถึง
1.1แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งบประมาณ เบิกจ่าย คงเหลือ ระยะเวลา
ท่ีต้ังไว้ (บาท) (บาท) ด าเนินการ อยู่ระหว่าง ยกเลิก ด าเนินการ
(บาท) แล้วเสร็จ ด าเนินการ /ไม่ได้ด าเนินการ

ผลการด าเนินการ
โครงการ/กิจกรรมล าดับท่ี หมายเหตุผู้รับผิดชอบ

8 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก สายทับขอน - ห้วยช้างสี หมู่
ท่ี 5

544,755.50        -               544,755.50      ✓ 19มี.ค.67-17มิ.ย.67 กองช่าง

9 โครงการจัดซ้ือครุภัณฑ์ก่อสร้าง 
รถยนต์บรรทุกชนิด 10 ล้อ (รถเทรล
เลอร์) จ านวน 1 คัน

3,500,000.00     -               3,500,000.00    ✓ 18เม.ย.67-17ก.ค.67 กองช่าง

10 โครงการจัดซ้ือครุภัณฑ์ก่อสร้าง รถ
เกล่ียดิน ขนาด 150 แรงม้า จ านวน
 1 คัน

7,375,000.00     -               7,375,000.00    ✓ ก.ย.66-ม.ย.67 กองช่าง

อยู่ระหว่าง
รับฟัง
รายละเอียด
คุณลักษณะ
ของพัสดุท่ี
จะจัดซ้ือ

11 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก ทางหลวงท้องถ่ิน ชพ.ถ.
59005 สายต่อต้ัง - ตะแบกงาม
(ช่วงต่อต้ัง) หมู่ท่ี 1 บ้านปากทรง

944,900.00        941,120.00     3,780.00         ✓ 19 มิ.ย. 66 - 17 ก.ย. 66 กองช่าง

12 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก ทางหลวงท้องถ่ิน ชพ.ถ.
59003 สายต่อต้ัง - ปากทรง      
หมู่ท่ี 4 บ้านปากทรง

3,414,000.00     3,318,408.00  95,592.00        ✓ 11 พ.ค. 66 - 7 ต.ค. 66 กองช่าง

13 โครงการก่อสร้างท่อลอดชนิด
เหล่ียม หมู่ท่ี 1 ถนนสายต่อต้ัง - 
ปากทรง ข้ามห้วยสะพานนาง

523,186.47        475,915.00     47,271.47        ✓ 24 เม.ย. 66 - 23 ก.ค. 66 กองช่าง



2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
2.1 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งบประมาณ เบิกจ่าย คงเหลือ ระยะเวลา
ท่ีต้ังไว้ (บาท) (บาท) ด าเนินการ อยู่ระหว่าง ยกเลิก ด าเนินการ
(บาท) แล้วเสร็จ ด าเนินการ /ไม่ได้ด าเนินการ

1
โครงการส่งเสริมพัฒนาอาชีพกลุ่ม
สตรีต าบลปากทรง

15,000.00       - 15,000.00   ✓ ส านักปลัด

ล าดับท่ี โครงการ/กิจกรรม
ผลการด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ หมายเหตุ



3.ยุทธศาสตร์การท่องเท่ียวและบริการจัดการทรัพยากรธรรมชาติ
3.1 แผนงานสาธารณสุข

งบประมาณ เบิกจ่าย คงเหลือ ระยะเวลา
ท่ีต้ังไว้ (บาท) (บาท) ด าเนินการ อยู่ระหว่าง ยกเลิก ด าเนินการ
(บาท) แล้วเสร็จ ด าเนินการ /ไม่ได้ด าเนินการ

1 โครงการอบรมการจัดการ
ส่ิงแวดล้อม 15,000.00       - 15,000.00   ✓ ส านักปลัด

ล าดับท่ี โครงการ/กิจกรรม
ผลการด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ หมายเหตุ



3.ยุทธศาสตร์การท่องเท่ียวและบริการจัดการทรัพยากรธรรมชาติ
3.2 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งบประมาณ เบิกจ่าย คงเหลือ ระยะเวลา
ท่ีต้ังไว้ (บาท) (บาท) ด าเนินการ อยู่ระหว่าง ยกเลิก ด าเนินการ
(บาท) แล้วเสร็จ ด าเนินการ /ไม่ได้ด าเนินการ

1 โครงการส่งเสริมการท่องเท่ียวล่องแพเชิง
อนุรักษ์ และเทศกาลเปิดเมืองกินฟรี
ประจ าปี 2566

50,000.00 50,000.00 0 ✓ 11-ก.พ.-66 ส านักปลัด

ล าดับท่ี โครงการ/กิจกรรม
ผลการด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ หมายเหตุ



4.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา  วัฒนธรรม   ประเพณี  และภูมิปัญญาท้องถ่ิน
4.2 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งบประมาณ เบิกจ่าย คงเหลือ ระยะเวลา
ท่ีต้ังไว้ (บาท) (บาท) ด าเนินการ อยู่ระหว่าง ยกเลิก ด าเนินการ
(บาท) แล้วเสร็จ ด าเนินการ /ไม่ได้ด าเนินการ

1 โครงการอบรมให้ความรู้การปลูก
สมุนไพรตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง

20,000.00       - - ✓ - ส านักปลัด

2 โครงการจัดงานประเพณีรดน้ าด า
หัวผู้สูงอายุ (วันสงกรานต์)

50,000.00       39,317.00 10,683.00 ✓ 13-เม.ย.-66 ส านักปลัด

3 โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ 80,000.00       79,964.00 36.00 ✓ 14-ม.ค.-66 ส านักปลัด

4 โครงการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพติด 200,000.00     189,505.00 10,495.00 ✓ 20 มี.ค. 66 - 24 มี.ค. 66 ส านักปลัด

5 โครงการส่งทีมนักกีฬาเข้าร่วมการ
แข่งขัน

100,000.00     78,502.00 21,498.00 ✓ 29 เม.ย. 66 - 11 พ.ค. 66 ส านักปลัด

6 โครงการเทิดพระเกียรติเสด็จใน
กรมหลวงชุมพรเขตรอุดมศักด์ิและ
งานกาชาด จังหวัดชุมพร

20,000.00       20,000.00 -            ✓ 17 - 25 ธันวาคม 66 ส านักปลัด

7 โครงการส่งเสริมศักยภาพผู้สูงอายุ
การใช้ภูมิปัญญาท้องถ่ิน

20,000.00       14,075.00 5,925.00 ✓ 24-ก.พ.-66 ส านักปลัด

ล าดับท่ี โครงการ/กิจกรรม
ผลการด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ หมายเหตุ



 5 ยุทธศาสตร์การพัฒนาคุณภาพชีวิตและการสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 
5.2 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งบประมาณ เบิกจ่าย คงเหลือ ระยะเวลา
ท่ีต้ังไว้ (บาท) (บาท) ด าเนินการ อยู่ระหว่าง ยกเลิก ด าเนินการ
(บาท) แล้วเสร็จ ด าเนินการ /ไม่ได้ด าเนินการ

1 โครงการ อบต. เคล่ือนท่ี 10,000.00       6,817.00 3,183.00 ✓ มิ.ย.-ส.ค.66 ส านักปลัด
2 โครงการอบรมให้ความรู้เร่ืองยา

เสพติดแก่เยาวชน
10,000.00       5,935.00 4,065.00 ✓  มิ.ย.66 ส านักปลัด

3 โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุ
ทางถนนช่วงเทศกาล

40,000.00       29,115.00 10,885.00 ✓ ธ.ค.66-ม.ค.66/เม.ย.66 ส านักปลัด

4
โครงการรณรงค์ขับข่ีปลอดภัย เปิด
ไฟใส่หมวก

20,000.00       -              20,000.00 ✓ มี.ค.-เม.ย.66 ส านักปลัด
ไม่ใช้

งบประมาณใน
การด าเนินการ

ล าดับท่ี โครงการ/กิจกรรม
ผลการด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ หมายเหตุ



 5 ยุทธศาสตร์การพัฒนาคุณภาพชีวิตและการสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 
5.3 แผนงานสาธารณสุข

งบประมาณ เบิกจ่าย คงเหลือ ระยะเวลา
ท่ีต้ังไว้ (บาท) (บาท) ด าเนินการ อยู่ระหว่าง ยกเลิก ด าเนินการ
(บาท) แล้วเสร็จ ด าเนินการ /ไม่ได้ด าเนินการ

1 โครงการควบคุมและป้องกันโรค
ไข้เลือดออก

39,900.00       39,900.00 0.00 ✓ ต.ค.65-ก.ย.66 ส านักปลัด

2 โครงการสัตว์ปลอดโรค คน
ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

100,000.00     97,650.00 2,350.00 ✓ มี.ค.-ส.ค.66 ส านักปลัด

3 โครงการอบรมให้ความรู้เร่ืองการ
ป้องกันโรคเอดส์

15,000.00       13,043.00 1,957.00 ✓   ธ.ค.65 ส านักปลัด

4 เงินอุดหนุนด้านสาธารณสุขตาม
แนวพระราชด าริ

180,000.00     160,000.00 20,000.00 ✓ ก.ค.-ก.ย.66 ส านักปลัด

ล าดับท่ี โครงการ/กิจกรรม
ผลการด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ หมายเหตุ



6. ยุทธศาสตร์การบริหารจัดการบ้านเมืองท่ีดี
6.1 แผนงานบริหารงานท่ัวไป

งบประมาณ โอนเพ่ิม/ลด เบิกจ่าย คงเหลือ ระยะเวลา
ท่ีต้ังไว้ (บาท) (บาท) (บาท) ด าเนินการ อยู่ระหว่าง ยกเลิก ด าเนินการ

แล้วเสร็จ ด าเนินการ /ไม่ได้ด าเนินการ
1 โครงการอบรมเพ่ือเพ่ิม

ประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน
50,000.00       22,500.00       17,695.00     9,805.00    ✓ ส.ค.-ก.ย.66 ส านักปลัด โอนลด

2 โครงการจัดท าแผนพัฒนา อบต. 10,000.00       -                1,225.00      8,775.00    ✓ มี.ค.-พ.ค.66 ส านักปลัด

3 โครงการจัดท าปรับปรุงแผนท่ีภาษี
แสดงทรัพย์สิน

20,000.00       450,000.00     -              20,000.00   ✓ มี.ค.-พ.ค.66 กองคลัง โอนเพ่ิม

4 โครงการจัดท าส่ือและป้าย
ประชาสัมพันธ์ จัดเก็บภาษี

20,000.00       -                12,900.00     7,100.00    ✓ ธ.ค.65-มี.ค.66 กองคลัง

5 โครงการส ารวจภาษีประจ าปี 20,000.00       -                -              20,000.00   ✓ ธ.ค.65-มี.ค.66 กองคลัง
ด าเนินการไม่
มีค่าใช้จ่าย

ล าดับท่ี โครงการ/กิจกรรม
ผลการด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ หมายเหตุ



ปัญหาและอุปสรรค 

- ไม่มี            
            
             

 

ข้อเสนอแนะ 

- ไม่มี            
            
             


